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PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE VIEŠĖJO JAPONIJOS AMBASADORĖ
 

    Kovo 11 d. Prienų rajono savivaldybėje vyko renginiai, skirti Nepriklausomybės atkūrimo dienai. Iškilmingo minėjimo Prienų kultūros ir laisvalaikio centre metu
apdovanoti mokinių piešinių konkurso „Lietuva – Japonija 2011“ nugalėtojai.

    Praėjusiais metais Prienuose Vytauto Didžiojo universiteto japonistikos klubas „Hashi“ kartu su Prienų kultūros ir laisvalaikio centru, Savivaldybės administracijos Švietimo bei Kultūros, sporto
ir jaunimo skyriais organizavo konkursą „Lietuva – Japonija 2011“. Konkurse galėjo dalyvauti visi norintys ir galintys piešti moksleiviai iki 15 metų.
    Geriausius darbus Lietuvoje išrinko kompetentinga komisija: Jolita Zykutė – galerijos „Actus magnus“ direktorė, meno vadybininkė, žurnalistė, Meda Norbutaitė – dailininkė, savo darbus
pristačiusi Japonijoje, Dalia Dokšaitė – tapytoja, dirbanti japonų tapybos tušu technika ir kaligrafija, Bangutis Prapuolenis – Kauno kolegijos Justino Vienožinskio menų fakulteto Dailės katedros
lektorius, Dainius Jurevičius – Prienų kultūros ir laisvalaikio centro dailininkas. Kultūros ir laisvalaikio centre buvo eksponuojama 20 geriausių darbų, o į Japoniją iškeliavo 5. Mokinių piešinius
Japonijoje vertino kompetentinga tarptautinė komisija. 
    Galime pasidžiaugti, jog prieniečiai, vieninteliai atstovavę Lietuvai, konkurse pasirodė įspūdingai. Kovo 11-ajai skirto šventinio renginio
metu moksleivius apdovanojo Japonijos ambasadorė Lietuvoje Jos Ekscelencija Kazuko Shiraishi. Ambasadorė lietuviškai perskaitė
sveikinimo žodžius Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos proga, dėkojo už pagalbą ir paramą, kurią po pernai įvykusio žemės
drebėjimo ir galingo cunamio Lietuva skyrė Japonijai.
    Japonijos ambasadorė Lietuvoje Jos Ekscelencija Kazuko Shiraishi ir Prienų rajono savivaldybės meras Vytas Bujanauskas prizus ir
padėkos raštus įteikė penkiems piešinių konkurso „Lietuva – Japonija 2011“ nugalėtojams: Erikai Burbaitei ir Dominykui Uleckui, bronzos
medalių laimėtojams Gretai Aleksynaitei ir Arnui Deltuvai, sidabro medalio laimėtojai Bertai Kreivėnaitei. 
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